― ― ― ―

‐ ‐ ‐ ‐

※
（どちらかに○を付けてください。登録未の場合、登録可能または登録不可どちらかに○を付けてください。）

㊞

第１号様式（第１条関係）

建設工事入札参加資格審査申請書

　 令和 　　　年度における綾部市の発注する建設工事の指名競争入札参加資格の審査を受けたいので添付

 書類を添えて申請します。

代 表 者 氏 名

ふ  り  が  な 役　　職　　名

令和　　　年　　　月　　　日

　　綾　部　市　長　　様
継続　・　新規

本

社

(

店

)

郵　便　番　号 - (どちらかに○を
 つけてください。)

ふ  り  が  な

Ｅ－ｍａｉｌ

ふ  り  が  な

担 当 者 氏 名

電　話　番　号 FAX番号

住　　　　　所

ふ  り  が  な

商号 又は 名称

㊞

　 なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

※　契約の締結等の権限を委任される場合のみ記入してください(併せて年間委任状を提出してください)。

代

理

人

郵　便　番　号 -
ふ  り  が  な

支店・営業所の
住　　　　　所

ふ  り  が  な

電　話　番　号 FAX番号

Ｅ－ｍａｉｌ

担 当 者 氏 名

支店・営業所の
名　　　　　称

ふ  り  が  な

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

申請代理人 郵便番号 申請代理人 電話番号

申請代理人 住　　所

申請代理人 氏　　名

綾部市記入欄

添 付 書 類

許可通知書（写） 身元証明書・登記簿謄本(写) 営業所一覧表 工事経歴書 納税証明書 市税納税証明書 技術職員名簿

有 ・ 無 有　・　無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無
技術職員資格者証（写） 経営事項審査結果通知書（写） 特例浄化槽工事業者届出書(写) 浄化槽設備士証又は免状(写)

登録済　・　登録未 （ 登録可能 ・ 登録不可 ）

　　※　行政書士等が申請書を作成された場合は、下記に記名・押印してください。

役　　職　　名

代 理 人 氏 名

ふ  り  が  な

電子入札システム利用者登録について

委任状 誓約書

有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無
業者登録カード 振込先確認書 受領書課税･免税事業者届 現場代理人名簿 除雪・水道等委託契約書(写) 地域貢献活動 雇用促進

有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

社会保険加入
確認欄

雇 用 保 険 経営事項審査結果通知書　有　・　除外 無の場合…雇用保険被保険者証(写)  ・  納付書(写)　・ その他(　　　)

健 康 保 険 経営事項審査結果通知書　有　・　除外 無の場合…健康保険被保険者証(写)  ・  納付書(写)　・ その他(　　　)

厚 生 年 金 保 険 経営事項審査結果通知書　有　・　除外 無の場合…厚生年金保険被保険者証(写)・納付書(写)　・ その他(　　　)

有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

申請書提出日を記入

登記簿に記載されている住所を正確に記入

登記簿上の住所と相違の場合は、上下２段で記入

記入例：（事実上の住所）○県○市○町○番地

（登記上の住所）○県○市△町△番地

正式名称を記入

㈱は株式会社、㈲は有限会社と記入

担当者がいない場合は空白

担当がある場合は所属と氏名を記入

本社（店）の連絡先を記入
（電話・FAX・E-mail）

担当者がいない場合は空白

担当がある場合は所属と氏名を記入

支店・営業所の連絡先を記入

（電話・FAX・E-mail）

※第1号様式は２枚で1部です。申請書は2枚ともご提出ください。

1枚目

代表者印の押印
（実印でなくてもよい）

委任者の代表者印の押印
（支店長の印、所長の印など）

市内業者7年度と記入

商号又は名称

一
般
建
設
業

特
定
建
設
業

01 ○ 土 木 ( 土 )

02 ○ 建 築 ( 建 )

03 ○ 大 工 ( 大 )

04 ○ 左 官 ( 左 )

05 ○
と び ・ 土 工 ・
コ ン ク リ ー ト ( と )

06 ○ 石 ( 石 )

07 ○ 屋 根 ( 屋 )

08 ○ 電 気 ( 電 )

09 ○ 管 ( 管 )

10 ○ ﾀｲﾙ・れんが・ﾌﾞﾛｯｸ ( タ )

11 ○ 鋼 構 造 物 ( 鋼 )

12 ○ 鉄 筋 ( 鉄 )

13 ○ ほ 装 ( ほ )

14 ○ し ゅ ん せつ ( しゅ )

15 ○ 板 金 ( 板 )

16 ○ ガ ラ ス ( ガ )

○ (
土木
関係 )

○ (
建築
関係 )

18 ○ 防 水 ( 防 )

19 ○ 内 装 仕 上 ( 内 )

20 ○ 機械器具設置 ( 機 )

21 ○ 熱 絶 縁 ( 絶 )

22 ○ 電 気 通 信 ( 通 )

23 ○ 造 園 ( 園 )

24 ○ さ く 井 ( 井 )

25 ○ 建 具 ( 具 )

26 ○ 水 道 施 設 ( 水 )

27 ○ 消 防 施 設 ( 消 )

28 ○ 清 掃 施 設 ( 清 )

29 ○ 解 体 ( 解 )

浄 化 槽 ( 浄 )

第１号様式（第１条関係）

業
種
区
分
番
号

種別

建設業の種類 入札を
希望す
る建設
工事の
種類

建
築
工
事

許可を受けて
いる建設業の

種類 経営事項
審査を受
けている
建設業の

種類

許 可 年 月 日

２年又は
３年平均
完成工事
高あり

備　　考
土
木
工
事

（建設工事の種類）

　「許可を受けている建設業の種類」「経営事項審査を受けている建設業の種類」「平均完成工事高あり」「入
札を希望する建設工事の種類」は、該当部分に○印を記入してください。
　「許可年月日」は、建設業許可、経営事項審査を受け、完成工事高があり、入札参加を希望するものについて
のみ記入してください。

17 塗装（塗）

年 月 日

①～③の該当する業種

に○を記入

①～③全てに○がついた業種

について、④に○ができる

① ② ③ ④

㈱は株式会社、㈲は有限会社と記入

２枚目

⑥は、

営業所

専任の

技術者

氏名を

記入

⑤ ⑥